入札公告（説明書）及び交付図書の訂正について

 令和３年６月２５日付けで入札公告を行った「北関東自動車道 出流原ＰＡ・スマートＩＣ舗装工

事」に係る入札公告（説明書）及び交付図書に一部誤りがあったため、別添のとおり訂正します。
 なお、当社ホームページ掲載の入札公告（説明書）及び交付図書についても、同日付で訂正したも

のに改めておりますので、再度、交付図書をご確認ください。

令和３年７月８日

契約責任者
東日本高速道路株式会社
関東支社 宇都宮事務所

所長 川嵜 裕二

【訂正内容】
・入札公告（説明書）
・特記仕様書

※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。

別 添
正 誤 表

記載内容を次のとおり訂正します。

訂正前 訂正後
・入札公告（説明書）

記載なし

6-12.閲覧資料
 本工事にかかわるアスファルトコンクリート混合物単価を、下記のとおり競争参加

希望者に対して閲覧に付す予定である。
 閲覧にあたっては、予め上記 1-3.契約担当部署に連絡すること。
①  閲覧内容  アスファルトコンクリート混合物単価
②  閲覧場所  上記 1-3.契約担当部署のとおり
③  閲覧期間  令和 3 年 7 月下旬から入札書提出期限の前日まで
 （休日を除く毎日 10 時から 16 時まで）
                               以  上

訂正前 訂正後
・特記仕様書